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Af Den danske Landinspektørforenings Støttefond stilles 
et beløb på indtil kr. 9.000 til rådighed til uddeling  medio 
juni  2009.

Støttefondens formål er at yde støtte til foreningens 
medlemmer, enker efter disse samt aktiviteter, der gavner 
standen og det kollegiale sammenhold. Ved ansøgning 
om økonomisk støtte til studierejser og -ophold samt 
kurser i udlandet er det en betingelse for ydelse af støtte, 
at formålet er medlemmets videreuddannelse.

Ansøgninger indsendes inden den 25. maj 2009 til:

Den danske Landinspektørforening 
Bestyrelsen for Den danske Landinspektørforenings 
Støttefond 
Kalvebod Brygge 31-33 
1780 København V.

Af Jeanette og Sven Lannungs Fond stilles et beløb på i alt 
kr. 25.000 til rådighed for landinspektørstuderende eller 
færdiguddannede landinspektører, der ved studieophold 
i ind- og udland ønsker at videreuddanne sig inden for 
faget eller fagets nært beslægtede områder.

Studier vedrørende fast ejendomsregulering har en for
trinsstilling.

Ansøgninger, der skal indsendes til:

Den danske Landinspektørforening 
Bestyrelsen for Jeanette og Sven Lannungs Fond 
Kalvebod Brygge 31-33, 1780 København V

inden den 25. maj 2009, skal indeholde oplysning om 
ansøgerens data, kvalifikationer, eventuel ansættelse og 
tidligere studier samt oplysning om studiet, herunder 
specielle studieemner og studieplan med angivelse af 
tidspunkt for eventuelle rejser samt udgiftsoverslag, med 
oplysning om andre søgte eller tildelte bevillinger.

Af professor N. Thorkil-Jensens Legat stilles et beløb på, 
i alt kr. 16.000,- til rådighed for en eller eventuelt to 
trængende landinspektørstuderende, der har haft et 
normalt studieforløb.

Ved uddelingen tages der i henhold til fundatsen 
hensyn til særlige studieaktiviteter, specielt inden for 
landmålingsfagene.

Den danske Landinspektørforenings bestyrelse har med 
Undervisningsministeriets accept anført, at der ved særlig 
studieaktivitet skal forstås en både faglig og/eller social 
aktivitet.

Uddelingen foretages af legatbestyrelsen efter indstilling 
fra foreningens formand og professoren i landmåling ved 
Aalborg Universitet.

Skriftlig ansøgning indsendes inden den 25. maj 2009 til:

Den danske Landinspektørforening
Bestyrelsen for Professor N. Thorkil-Jensens Legat
Kalvebod Brygge 31-33
1780 København V.

For aktiviteters vedkommende skal ansøgningen indeholde 
oplysninger om formål, målgruppe samt udgiftsoverslag.

For medlemmers vedkommende skal ansøgningen inde
holde oplysninger om ansøgerens data, støtteformålet, 
udgiftsoverslag samt for studierejser og kurser oplysninger 
om ansøgerens kvalifikationer, nuværende og tidligere 
ansættelser, eventuelle tidligere studier samt oplysninger 
om studiet, herunder de specielle studieemner og stu
dieplaner samt tidspunkt for eventuelle rejser samt 
udgiftsoverslag med oplysninger om andre søgte eller til
delte bevillinger.

Øvrige ansøgninger skal indeholde oplysninger  om an
søgerens data og støtteformål.

Alle ansøgninger skal indeholde oplysning om andre an
søgte eller tildelte bevillinger.

Professor N. Thorkil-Jensens Legat

Den danske Landinspektørforenings Støttefond

Jeanette og Sven Lannungs Fond


